

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

AAX1867786

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor

nr. 116

Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики
№ 118 от 28 августа 2014 г.

Data eliberării /data livrării 31.12.2025 / 31.12.2025 Дата выписки /дата поставки			8. Foaia de parcurs Путевой лист			seria: серия			număr: номер			data дата																										
1. Furnizor: Поставщик			IM Servicii Publice Cimișlia, //spcimislia.md//, Republica Moldova, Cimișlia, 4101, Cimișlia, strada N. Iorga 108. BC "MAIB" S.A. sucursala Cimișlia, C/B: AGRNMD2X782, MD90AG000000022514788466			9. Transportator Перевозчик			IM Servicii Publice Cimișlia, //spcimislia.md//; Republica Moldova, Cimișlia, 4101, Cimișlia, strada N. Iorga 108; 1011605000455			c.f./ nr.TVA 1011605000455 ф.к./ код НДС 4400517																										
2. Cumpărător: Покупатель			IP LT " M.Eminescu ", , M.Eminescu 48, tel.: (0241) 22256. Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat, C/B: TREZMD2X, MD81TRPDZ222140A14405AC									c.f./ nr.TVA 1011605000455 ф.к./ код НДС 4400517																										
3. Delegație Доверенность			data дата			delegatul делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы																													
5. Punct încărcare Пункт погрузки			10.1 Denumirea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара			10.2 Unitate de măsură Единица измерения			10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол-во товаров объем услуг			10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев			10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев			10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %			10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев			10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев			10.9 Altă informație Другая информация			10.10 Tip ambalaj Тип упаковки			10.11 Nr locuri Количество мест			10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн		
Ara potabila 11089-11268 (scoala mica)			m3			179,000			21,61			3 868,19			20%			773,64			4 641,83																	
Servicii canalizare			m3			179,000			20,23			3 621,17			20%			724,23			4 345,40																	
Ara potabila 950-1014 (scoala mare)			m3			64,000			21,61			1 383,04			20%			276,61			1 659,65																	
Servicii canalizare			m3			64,000			20,23			1 294,72			20%			258,94			1 553,66																	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)												10 167,12			X			2 033,42			12 200,54			X			X			X								
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)												10 167,12			X			2 033,42			12 200,54			X			X			X								
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:			Molisteanu V.-Manager (șef/șefă) producție și distribuție a			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись			Molisteanu Veaceslav			15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul): Принял материальные ценности посредник (перевозчик)			+ 842-15 06010			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																				
14. Predat bunurile (serviciile): Сдал материальные ценности (услуги)			Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись									16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul): Сдал материальные ценности посредник (перевозчик)									Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	
17. Primit bunurile (serviciile) cumpărătorului: Принял материальные ценности (услуги) покупатель																					Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись																	

